2025 年 3 月吉日

お客様各位

鋼板製水切り 梱包仕様 変更のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、「鋼板製 水切り」の梱包仕様が変わりますことをお知らせいたします。

詳細は下記の通りとなっておりますのでご確認のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．対象製品

鋼板製 水切り  WSF-25-□□ /  WSF-35-□□ /  WSF-40-□□

         WSF-45-□□ /  WSF-50-□□ /  WSF-55-□□

２．変更内容

・梱包デザインが以下の GAISO デザインになります。

・PP バンドから OPP テープ張りとなります。

・梱包の断面寸法が以下の通りに変わります。

  旧梱包断面寸法 新梱包断面寸法

WSF-25 95x60 101x55

WSF-35 95x70 104x59

WSF-40 108x60 110x63

WSF-45 115x70 119x55

WSF-50 115x80 124x56

WSF-55 115x85 125x59

４．変更時期

4 月中旬より、旧梱包仕様品が無くなり次第、新梱包仕様品にて出荷させていただきます。品番により

出荷時期にバラつきが生じますことをご了承いただけますよう、よろしくお願いいたします。

以上

(mm)